1 07.11.11 fr / 187
	 Electronique de puissance
Vos avantages
•	 Mise en service simple et rapide, utilisation conviviale
	 -	 “Contrôle d’accélération adaptatif”
		  (réglage de l’accélération à auto-apprentissage)
	 -	 Afficheur LCD graphique pour paramétrage et visualisation
•	 Jeu de barres ajustable pour les types d’équipements de 360 A - 1600 A

					     tension réseau/moteur
					     type d'appareil
	 Exemple de commande
	 Accessoires
•	 GW 5312:	 Module DeviceNet
•	 GW 5313:	 Module Modbus
•	 GW 5314:	 Module Profibus
•	 GW 5316:	 Protection des doigts et du dos de la main
	 Caractéristiques techniques
Dimensions
Version
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
Poids net
kg
23 A
156 124 295 278
192 3,243 A
53
76
223
3,5
105 4,8
145
282 250 438 380 250 16170
220
255 390 320 417 400 281 25
380
430 320 545 522 302
50,5
430
650
53,5790
930
1200
574 500 750 727 361 1401410
1600
4 07.11.11 fr / 187
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
•	 B.P. 1251 • Téléphone (+49) 77 23 / 654-0 • Téléfax (+49) 77 23 / 654-356